
11/09/2024



BSA 1710 BSA 1712 BSA 1720 BSA 1730 BSA 1740

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

LANGUIDIC Place Guillerme 6h40 BAUD Place du Champ de Foire 7h05 CAMORS Le Scocello 6h35 GUENIN Koh Koëd (abri bus) 6h55 PLUMELIAU Le Chêne Vert Inters. 6h55
LANGUIDIC Kergrain St-Nicolas 6h43 CAMORS Lambel STOP Route de Camors 6h36 GUENIN Bonvallon Inters. D724 6h57 PLUMELIAU Kercadoret Kerveno (Pont) 6h56

LANGUIDIC Lann Menhir 6h44 PONTIVY Rue du Caire 7h35 CAMORS Lambel Camors Inters. Rue Fionnec 6h37 GUENIN Bellevue Inters. 7h00 PLUMELIAU Talvern Kerveno Inters. 6h57

LANGUIDIC Restermoël 6h45 PONTIVY Gare SNCF 7h40 CAMORS Locoal Camors inters rue Pépinière 6h40 BAUD Talhouët Inters. D.724 7h03 PLUMELIAU Guervaud Inters./Le Calvaire 6h58
LANGUIDIC KERGONAN arrêt CTRL face "Ty Ker" 6h48 CAMORS Rue du Chêne / Rue de Spernen 6h42 PLUMELIAU St-Hilaire 7h01
LANGUIDIC Faouët Baudry 6h51 CAMORS Lann Kerpenru Carrefour 6h43 PLUMELIAU St-Hilaire Kéroman 7h02
BAUD Tréganin (Ets Le Gal) 6h56 CAMORS Rue du Chêne / Rue du Tonnelier 6h44 ST BARTHELEMY St-Thuriau au Stop 7h05
BAUD Ténuel (abri-bus) 6h57 CAMORS La Loge Charlotte (STOP rte de Vannes) 6h46 BAUD Kermestre 7h12 ST BARTHELEMY Kerdec Inters. 7h07
BAUD Coet Vin 6h58 CAMORS Gare Routière 6h50 Correspondance 1720 ST BARTHELEMY Eglise 7h10

BAUD Place du Champ de Foire 7h10 BAUD Le Pont de Baud 6h53 ST BARTHELEMY Rue de Kergevaise 7h12

BAUD Place du Champ de Foire 7h10 Commune Arrêt Horaire ST BARTHELEMY Kernestic inters. 7h15

PONTIVY C.A. (LEP Blavet) 7h30 BAUD Kermestre 7h17 GUENIN Le Haut Kerjosse Int. 7h15 ST BARTHELEMY Nénèze (Coet Auquer Inters.) 7h16

PONTIVY Rue du Caire 7h33 GUENIN Eglise 7h18 PLUMELIAU La Loge Gallic (Trivelin) 7h18
PONTIVY C.A. (LEP Blavet) 7h34 GUENIN Kerchassic 7h20 PLUMELIAU Lalifa 7h20
PONTIVY A. Rue du Caire 7h37 PLUMELIAU Kerbregent Int. Rue M.Pagnol 7h22
PONTIVY D. Rue du Caire 7h45 PONTIVY C.A. (LEP Blavet) 7h40 PLUMELIAU Ch. Rouge Int. Rue Hirondelles 7h23
PONTIVY Lycée St-Ivy 7h55 PONTIVY Rue du Caire 7h44 PLUMELIAU Port Arthur 7h25

PONTIVY C.A. (Le Blavet) 7h40
PONTIVY Rue du Caire 7h43

BSA 1750 BSA 1760 BSA 1770 BSA 1780 BSA 1790

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PLUMELIAU Clégurin 7h01 PLUMELIAU Guerrobic 1/2 tour 6h50 PLUMELIAU Kerjégu 6h58 PLUMELIAU La Vieille Villeneuve 6h57 BAUD Kernantec (abri-bus) 7h05
PLUMELIAU Kervernen Inters. 7h03 PLUMELIAU La Boulaye (patte d'oie) 6h52 PLUMELIAU Kerdavid 6h59 PLUMELIAU Kérimelin 6h58 BAUD Rue du Maréchal Leclerc 7h10
PLUMELIAU Lande St-Hilaire 7h05 PLUMELIAU La Boulaye Inters. 6h53 PLUMELIAU Kermainguy Inters. 7h02 PLUMELIAU Le Gaco Inters. 7h01
PLUMELIAU Gamblen Inters. 7h08 PLUMELIAU Kervézec 6h54 PLUMELIAU Keralhuy St-Claude 7h04 PLUMELIAU Kermoisan Inters. 7H10
PLUMELIAU ST NICOLAS/EAUX 1 (Anc.Crêperie) 7h10 PLUMELIAU Kérivalen Inters. 6h56 PLUMELIAU Rheu Strat Inters. 7h05 PLUMELIAU Kermané 7H12 PONTIVY Rue du Caire 7h33
PLUMELIAU ST NICOLAS/EAUX (Int. Rue Kérentrée) 7h12 PLUMELIAU Grainfay Inters. 6h59 PLUMELIAU Kervihan Inters. (Le Faouet) 7h06 PLUMELIAU Place Onno 7H15
PLUMELIAU Le Cloître (Kerboërs) 7h15 PLUMELIAU Kergouët 7h00 PLUMELIAU Béven Inters. 7h07 PLUMELIAU Kerjoly 7H18
PLUMELIAU Kergristien Inters. (Kerascouet) 7h16 PLUMELIAU Kerguh 7h01 PLUMELIAU Pont Even (Linguen) 7h09 PLUMELIAU Kersaux (abri groupama) 7H22
PLUMELIAU Petit Nénèze 7h20 PLUMELIAU Kermonserh 7h03 PLUMELIAU Kerhanto 7h10 PLUMELIAU Kermadec (abri-bus) 7H23
PLUMELIAU Talvern Nénèze 7h22 PLUMELIAU Kermadio Int. Botjelan 7h04 PLUMELIAU Kerhorno 7h10
ST THURIAU Lann Justice (abri-bus) 7h24 PLUMELIAU Kerihuel 7h05 PLUMELIAU Kergal 7h11 PONTIVY C.A. (Blavet) 7h36
ST THURIAU Talhouet Inters. 7h27 PLUMELIAU Porbon 7h07 PLUMELIAU Garage BSA 7h13 PONTIVY Rue du Caire 7h39

PLUMELIAU Kéraron 7h10 PLUMELIAU Place Onno 7h15 PONTIVY La Plaine 7h44
PONTIVY C.A. (Le Blavet) 7h35 PLUMELIAU Kerdelann Inters. 7h12 PLUMELIAU St-Thomas/L'Etang 7h20 PONTIVY Coll. Charles Langlais 7h47
PONTIVY Rue du Caire 7h40 PLUMELIAU Bodion 7h13 PLUMELIAU Kerbregent 7h22
PONTIVY Collège Ch. Langlais 7h45 PLUMELIAU Kerhédro 7h15 PLUMELIAU Kerlehuiné 7h24

PLUMELIAU Lande de Kéroperh 7h16 PLUMELIAU Chap. Rouge Rue Fauvettes 7h25
PLUMELIAU Stang er Gat Inters. 7h18
ST THURIAU Kerlebost 7h20 PONTIVY C.A. (Le Blavet) 7h38
ST THURIAU Le Balven Inters. 7h21 PONTIVY Rue du Caire 7h42
ST THURIAU Kéranteum Inters. 7h22 PONTIVY Collège Ch.Langlais 7h44
ST THURIAU Rue du Hayo 7h24
ST THURIAU Le Hayo Int. Parc er Ler 7h25
ST THURIAU Rue lande du Hayo int. 7h26
ST THURIAU Le Hayo Int. D.205 7h28

PONTIVY C.A. (Le Blavet) 7h35
PONTIVY Rue du Caire 7h40

ENTREE 8h00 / LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI

11/09/2024



BSA 1709 BSA 1730 BSA 1740 BSA 1770 BSA 1780

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY Gare SNCF 17h00 PONTIVY La Plaine 17h05 PONTIVY La Plaine 17h05 PONTIVY La Plaine 17h05 PONTIVY Coll. Charles Langlais 16h56

PONTIVY Av. Napoléon 1ER 17h05 PONTIVY Gare SNCF 17h08 PONTIVY La Plaine 17H05

PONTIVY Kennedy 17h07

PLUMELIAU ZA Port Arthur 17h20 PLUMELIAU Kercadoret Pennaut Inters 17h18 PLUMELIAU Talvern Nénèze 17h22 ST THURIAU Le Gohazé Inters. 17h14 ST THURIAU Le Hayo Int. D.205 17h18

PLUMELIAU Place Onno 17h25 PLUMELIAU Lande Justice (Kerc.Pennaut Int.) 17h20 PLUMELIAU Port Arthur 17h25 PLUMELIAU Place Onno 17h28 ST THURIAU Rue Lande du Hayo Int. 17h19

GUENIN Kerchassic 17h30 PLUMELIAU Ch.Rouge Inters. Rue Fauvettes 17h26 PLUMELIAU Kergristien Inters. (Kerascouet) 17h26 PLUMELIAU Le Gouave/Kermané 17h30 ST THURIAU Le Hayo Int. Parc er Ler 17h21

GUENIN Eglise 17h35 PLUMELIAU Kerlehuiné 17h28 PLUMELIAU Kerboërs Int. St-Nicodème 17h27 PLUMELIAU Kermoisan Inters. 17h32 ST THURIAU Rue du Hayo 17h22

BAUD Rue du Maréchal Leclerc 17h40 PLUMELIAU Kerbregent Inters. Rue J. Gabin 17h29 PLUMELIAU ST NICOLAS/EAUX 1 (Int. Sapinière) 17h28 BAUD Kermestre 17h40 ST THURIAU Keranteum Inters. 17h23

BAUD Place du Champ de Foire 17h45 PLUMELIAU St-Thomas l'étang 17h30 PLUMELIAU ST NICOLAS/EAUX 2 (Anc. Crêperie) 17h29 BAUD Rue du Maréchal Leclerc 17h42 ST THURIAU Le Faouët Int. Le Balven 17h24

BAUD Coët Vin 17h47 PLUMELIAU Kerjoly 17h34 PLUMELIAU Gamblen Inters. 17h32 BAUD Champ de Foire 17h45 ST THURIAU Kerlebost 17h26

BAUD Ténuel 17h48 PLUMELIAU Kersaux 17h35 PLUMELIAU La lande St Hilaire 17h34 PLUMELIAU Kerhouarn 17h27

PLUMELIAU Kermadec 17h36 PLUMELIAU Lande Kernichen Inters. 17h37 PLUMELIAU Stang er Gat Inters. 17h28

PLUMELIAU Talvern Kerveno Inters. 17h39 PLUMELIAU Lande de Keroperh 17h30

PLUMELIAU Guervaud Le Calvaire 17h41 PLUMELIAU Kerhédro 17h31

PLUMELIAU St Hilaire 17h42 PLUMELIAU Bodion 17h34

PLUMELIAU St Hilaire Keroman 17h44 PLUMELIAU Kerdelann Inters. 17h35

ST BARTHELEMY St-Thuriau (au Stop) 17h47 PLUMELIAU Kéraron 17h36

ST BARTHELEMY Kerdec Inters. 17h48 PLUMELIAU Porbon 17h38

ST BARTHELEMY Eglise 17h51 PLUMELIAU La Vieille Villeneuve 17h39

ST BARTHELEMY Rue de Kergevaise 17h53 PLUMELIAU Kérimelin 17h40

ST BARTHELEMY Kernestic Inters. 17h56 PLUMELIAU Le Gaco Inters. 17h42

ST BARTHELEMY Nénèze (Coet Auquer Inters.) 18h00 PLUMELIAU La Villeneuve (Int.Kerdelavant) 17h44

PLUMELIAU Trivelin Inters. (Loge Gallic) 18h02 PLUMELIAU Kerihuel 17h46

PLUMELIAU Lalifa 18h03 PLUMELIAU Kermadio 17h47

PLUMELIAU Inter. Rue M. Pagnol (Kerbrégent) 18h09 PLUMELIAU Kermonserh 17h49

PLUMELIAU Kerguh 17h51

PLUMELIAU Kergouët (2 arrêts) 17h52

PLUMELIAU Grainfay Inters. 17h53

PLUMELIAU Kerivalen Inters. 17h55

PLUMELIAU La Boulaye patte d'oie 17h59

PLUMELIAU Guerrobic (1/2 tour) 18h00

PLUMELIAU La Boulaye Inters. 18h02

PLUMELIAU Kervézec 18h03

PLUMELIAU Keralhuy St-Claude Inters. 18h05

PLUMELIAU Lann Vihan (inters. Kervihan) 18h07

PLUMELIAU Kerharnevet Inters. 18h09

PLUMELIAU Béven Inters. 18h10

PLUMELIAU Pont Even/Linguen 18h11

PLUMELIAU Kerhanto 18h12

PLUMELIAU Kerhorno 18h13

PLUMELIAU Kergal 18h14

SORTIE 17h00  / LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

11/09/2024



BSA 1710 BSA 1720 BSA 1730 BSA 1770

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY La Plaine 17h50 PONTIVY La Plaine 17h45 PONTIVY La Plaine 17h45

BAUD Rue du Maréchal Leclerc 18h14 BAUD Kermestre 18h05 PLUMELIAU Kermadec 18h00

BAUD Place du Champ de Foire 18h19 BAUD Place du Champ de Foire 18h15 PLUMELIAU Kersaux 18h01

BAUD Coet Vin Inters. 18h20 CAMORS Gare Routière 18h20 PLUMELIAU Kerjoly 18h03 Correspondance 1730

BAUD Ténuel (abri-bus) 18h21 CAMORS La Loge Charlotte 18h22 PLUMELIAU Place Onno 18h05 PLUMELIAU Place Onno 18h08

BAUD Tréganin (Ets Le Gal) 18h24 CAMORS Rue du Chêne / Rue du Tonnelier 18h23 PLUMELIAU Kermané/Le Gouave 18h08 PLUMELIAU Kerjégu 18h09

LANGUIDIC Faouët Baudry 18h26 CAMORS Lann Kerpenru Carrefour 18h24 PLUMELIAU Kermoisan Inters. 18h10 PLUMELIAU Kerdavid 18h10

LANGUIDIC KERGONAN arrêt CTRL face école 18h28 CAMORS Langroix 18h25 GUENIN Kerchassic 18h15 PLUMELIAU Kermainguy Inters. 18h13

LANGUIDIC Restermoël 18h30 CAMORS Locoal Camors rue Pépinière 18h27 GUENIN Eglise 18h18 PLUMELIAU Keralhuy St-Claude Inters. 18h15

LANGUIDIC Lann Menhir Arrêt CTRL 18h32 CAMORS Lambel Camors Int. Rue Fionnec 18h30 GUENIN Bodrain Inters. 18h20 PLUMELIAU Rheu Strat Inters. 18h17

LANGUIDIC Kergrain St-Nicolas 18h34 CAMORS Lambel STOP Rte de Camors (chêne) 18h31 GUENIN Koh Koëd (abri bus) 18h30 PLUMELIAU Kerharnevet Inters. 18h19

LANGUIDIC Place Guillerme 18h36 CAMORS Le Scocello 18h32 GUENIN Bonvallon Inters. D.724 18h32 PLUMELIAU Béven Inters. 18h20

GUENIN Bellevue Inters. 18h35 PLUMELIAU Pont Even/Linguen 18h21

BAUD Talhouët Inters. D.724 18h38 PLUMELIAU Kerhanto 18h22

PLUMELIAU Kerhorno 18h23

PLUMELIAU Kergal 18h24

BSA 1750 BSA 1760 BSA 1790

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY LEP Blavet (rue M.Ravel) 17h30 PONTIVY La Plaine 17h45 PONTIVY La Plaine 17h49

PONTIVY La Plaine 17h45

ST THURIAU Le Gohazé Inter. 17h55 ST THURIAU Le Hayo Int. D.205 17h55 PLUMELIAU St-Thomas/l'Etang 18h15

PLUMELIAU Kercadoret Pennaut Inters 18h00 ST THURIAU Rue Lande du Hayo Int. 17h56 PLUMELIAU Kerbrégent 18h16

PLUMELIAU Lande Justice (Kerc.Pennaut Int) 18h02 ST THURIAU Le Hayo Int. Par er Ler 17h57 PLUMELIAU kerlehuiné 18h17

PLUMELIAU Talvern Nénèze 18h03 ST THURIAU Rue du Hayo 17h58 PLUMELIAU Chap. Rouge Rue Fauvettes 18h18

PLUMELIAU Port Arthur 18h06 ST THURIAU Keranteum Inters. 18h00 PLUMELIAU Lalifa 18h20

PLUMELIAU Kergristien Int. (Kerascouet) 18h07 ST THURIAU Le Balven Inters. 18h01 PLUMELIAU Trivelin Inters. (Loge Gallic) 18h21

PLUMELIAU Kerboërs Int. St-Nicodème 18h08 ST THURIAU Kerlebost 18h02 BAUD Rue du Maréchal Leclerc 18h24

PLUMELIAU ST NICOLAS/EAUX 1 (Int. Sapinière) 18h10 PLUMELIAU Kerhouarn 18h02 BAUD Place du Champ de Foire 18h27

PLUMELIAU ST NICOLAS/EAUX 2 (Anc. Crêperie) 18h12 PLUMELIAU Stang Er Gat Inters. 18h03 BAUD Kernantec (vers Ch. Des Ecureuils) 18h30

PLUMELIAU Gamblen Inters. 18h14 PLUMELIAU Lande de Kéropert 18h04

PLUMELIAU Lande St-Hilaire 18h16 PLUMELIAU Kerhedro 18h04

PLUMELIAU Lande Kernichen (Ch.Vert) 18h19 PLUMELIAU Bodion 18h06

PLUMELIAU Talvern Kerveno Inters. 18h22 PLUMELIAU Kerdelann Inters. 18h07

PLUMELIAU St Hilaire 18h24 PLUMELIAU Kéraron 18h09

ST BARTHELEMY St-Thuriau au Stop 18h26 PLUMELIAU Porbon 18h11

ST BARTHELEMY Kerdec Inters. 18h27 PLUMELIAU La Vieille Villeneuve 18h12

ST BARTHELEMY Eglise 18h30 PLUMELIAU Kerihuel 18h19

ST BARTHELEMY Rue de Kergevaise 18h32 PLUMELIAU Kermadio 18h20

ST BARTHELEMY Kernestic Inters. 18h34 PLUMELIAU Kermonserh 18h22

ST BARTHELEMY Nénèze (Coet Auquer Inters.) 18h35 PLUMELIAU Kerguh 18h24

PLUMELIAU Grainfay Inters. 18h26
PLUMELIAU La Boulaye patte d'oie 18h31

PLUMELIAU Guérrobic (1/2 tour) 18h35

PLUMELIAU La Boulaye inters 18h37

SORTIE 17h45  / LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

11/09/2024



BSA 1710 BSA 1720 BSA 1730 BSA 1740 BSA 1790

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY La Plaine 12h15 PONTIVY LEP Blavet (rue M. Ravel) 12h00 PONTIVY La Plaine 12h15 PONTIVY La Plaine 12h15 PONTIVY La Plaine 12h15

PONTIVY La Plaine 12h15

BAUD Rue du Maréchal Leclerc 12h37

BAUD Rue du Maréchal Leclerc 12h37 GUENIN Kerchassic 12h35 GUENIN Eglise 12h40 PLUMELIAU Kerbregent Rue M.Pagnol 12h37 BAUD Place du Champ de Foire 12h43

BAUD Place du Champ de Foire 12h44 BAUD Kermestre 12h40 GUENIN Bodrain Inters. 12h43 PLUMELIAU Lalifa (Kerveno) 12h38 BAUD Kernantec (vers Ch. Des Ecureuils) 12h46

BAUD Coet Vin 12h53 BAUD Place du Champ de Foire 12h45 GUENIN Koh Koëd (abri bus) 12h53 PLUMELIAU Kercadoret Kerveno (Pont) 12h40

BAUD Ténuel (abri-bus) 12h55 CAMORS Gare Routière 12h50 GUENIN Bonvallon Inters. D724 12h55 PLUMELIAU Lande Kernichen Inters. 12h42

BAUD Tréganin (Ets Le Gal) 12h57 CAMORS La Loge Charlotte 12h55 GUENIN Bellevue Inters. 12h58 PLUMELIAU Talvern Kerveno Inters. 12h44

BAUD La Gare de Baud 12h58 CAMORS Rue du Chêne / Rue du Tonnelier 12h56 BAUD Talhouët Inters. D.724 13h01 PLUMELIAU Guervaud Inters. 12h45

LANGUIDIC Faouët Baudry 13h01 CAMORS Lann Kerpenru Carrefour 12h57 PLUMELIAU St-Hilaire 12h46

LANGUIDIC KERGONAN arrêt CTRL côté école 13h02 CAMORS Langroix 13h00 PLUMELIAU St-Hilaire Keroman 12h47

LANGUIDIC Restermoël 13h04 CAMORS Locoal Camors inters rue Pépinière 13h02 ST BARTHELEMY St-Thuriau au Stop 12h49

LANGUIDIC Lann Menhir Arrêt CTRL 13h05 CAMORS Lambel Camors Inters. Rue Fionnec 13h05 ST BARTHELEMY Kerdec Inters. 12h50

LANGUIDIC Kergrain St-Nicolas 13h09 CAMORS Lambel STOP Route de Camors (chêne) 13h06 ST BARTHELEMY Eglise 12h51

LANGUIDIC Place Guillerme 13h12 CAMORS Le Scocello 13h08 ST BARTHELEMY Rue Kergevaise 12h53

ST BARTHELEMY Kernestic Inters. 12h55

ST BARTHELEMY Nénèze (Coet Auquer Inters.) 12h57

PLUMELIAU La loge Gallic - Trivelin 13h00

BSA 1750 BSA 1760 BSA 1770 BSA 1780

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY La Plaine 12h20 PONTIVY La Plaine 12h20 PONTIVY La Plaine 12h20 PONTIVY La Plaine 12h20

ST THURIAU Le Hayo Int. D.205 12h32 PLUMELIAU Ch. Rouge Int. Rue Fauvettes 12h39 PLUMELIAU Place Onno 12h42

ST THURIAU Le Gohazé Inters. 12h28 ST THURIAU Rue Lande du Hayo 12h33 PLUMELIAU Kerlehuiné 12h40 PLUMELIAU Kerjoly 12h44

PLUMELIAU Kercadoret Pennaut Inters 12h33 ST THURIAU Le Hayo Int. Parc er Ler 12h34 PLUMELIAU Kerbregent Int. J. Gabin 12h41 PLUMELIAU Kersaux 12h47

PLUMELIAU Lande Justice (Kerc. Pennaut Int) 12h35 ST THURIAU Rue du Hayo 12h35 PLUMELIAU St-Thomas/L'étang 12h44 PLUMELIAU Kermadec 12h48

PLUMELIAU Talvern Nénèze 12h36 ST THURIAU Keranteum Inters. 12h37 PLUMELIAU Rue des Tulipes (CAM) 12h45

PLUMELIAU Port Arthur 12h38 ST THURIAU Le Balven 12h38 PLUMELIAU Place Onno 12h47

PLUMELIAU Kergristien Inters. (Kerascouet) 12h40 ST THURIAU Kerlebost 12h39 PLUMELIAU Kerjégu 12h49

PLUMELIAU Le Cloître (Kerboërs) 12h41 PLUMELIAU Kerhouarn 12h40 PLUMELIAU Kerdavid 12h50

PLUMELIAU ST NICOLAS/EAUX 1 (Int. Sapinière) 12h44 PLUMELIAU Stang er Gat 12h41 PLUMELIAU Kermainguy Inters. 12h52

PLUMELIAU ST NICOLAS/EAUX 2 (Anc. Crêperie) 12h46 PLUMELIAU Lande de Keroperh 12h42 PLUMELIAU Keralhuy St-Claude Inters. 12h54

PLUMELIAU Gamblen Inters. 12h48 PLUMELIAU Kerhédro 12h43 PLUMELIAU Kervihan Inters. (Le Faouët) 12h55

PLUMELIAU Lande St-Hilaire 12h51 PLUMELIAU Bodion 12h44 PLUMELIAU Béven Inters. 13h08

PLUMELIAU Kermoisan Inters. 13h01 PLUMELIAU Kerdelann Inters. 12h45 PLUMELIAU Pont Even/Linguen 13h09

PLUMELIAU Keraron 12h47 PLUMELIAU Kerhanto 13h10

PLUMELIAU Porbon 12h49 PLUMELIAU Kerhorno 13h11

PLUMELIAU La Vieille Villeneuve 12h50 PLUMELIAU Kergal 13h12

PLUMELIAU Kérimelin 12h51

PLUMELIAU Le Gaco Inters. 12h53

PLUMELIAU La Villeneuve (Inters. Kerdelavant) 12h55

PLUMELIAU Kerihuel 12h57

PLUMELIAU Kermadio 12h58

PLUMELIAU Kermonserh 13h00

PLUMELIAU Kerguh 13h02

PLUMELIAU Grainfay Inters. 13h03

PLUMELIAU Kérivalen Inters. 13h05

PLUMELIAU Guérrobic (1/2 tour) 13h07

PLUMELIAU La Boulaye patte d'oie 13h08

PLUMELIAU La Boulaye inters 13h09

PLUMELIAU Kervézec 13h10

SORTIE 12h15  / MERCREDI 

SORTIE 12h20  / MERCREDI 

11/09/2024



BSA 1709 BSA 1711

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY Gare SNCF 17h00 PONTIVY Gare SNCF 18h05

PONTIVY Av. Napoléon 1er 17h02 PONTIVY Av. Napoléon 1er 18h07

PONTIVY Kennedy 17h07 PONTIVY Kennedy 18h12

PLUMELIAU Z.A. Port Arthur 17h20 PLUMELIAU Z.A. Port Arthur 18h20

PLUMELIAU Place Onno 17h25 PLUMELIAU Place Onno 18h25

GUENIN Kerchassic 17h30 BAUD Rue du Maréchal Leclerc 18h40

GUENIN Eglise 17h35 BAUD Place du Champ de Foire 18h45

BAUD Rue du Maréchal Leclerc 17h40

BAUD Place du Champ de Foire 17h45

BAUD Coët Vin 17h47

BAUD Ténuel 17h48

SORTIES 17h00 et 17h45  / MERCREDI 

11/09/2024


